
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 03.02.2026 № 64 
       с. Ершичи   
Смоленской области 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области от 26.01.2026 

№ 39 «О расторжении договора 

безвозмездного пользования земельным 

участком от 08.07.2019 № 06 и 

предоставлении земельного участка в 

собственность бесплатно Поладлы Фагану 

Эльданиз оглы» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области, выпиской ЕГРН на земельный участок Администрация муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области                       

п о с т а н о в л я е т:  
 

1. В преамбуле постановления Администрации муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области от 26.01.2026 № 39 «О 

расторжении договора безвозмездного пользования земельным участком от 

08.07.2019 № 06 и предоставлении земельного участка в собственность бесплатно 

Поладлы Фагану Эльданиз оглы» слова «в соответствии с подпунктом 4 пункта 1, 

статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации» заменить словами «в 

соответствии с пунктом 4 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ершичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                          М.В. Пядин 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. Н.А. Петрова 

Тел. 2-19-44 

_____________ 

Разослать: Отделу экономики, управления 

муниципальным имуществом и сельского 

хозяйства, заявителю 

 

 

 

Визы:      Н.А. Петрова           _________________ «_____» __________________ 

 

                Е.В. Телюкова          ________________ «______» __________________ 

  

                 

 

 

 

 

 

 
 


